sesuai dengan topik yang diangkat, kemudian dibuatkan rangkuman dalam penarikan kesimpulan.

Hasil Penelitian dan Pembahasan

Konsep Pemikiran Al Ghazali

Imam Ghazali nama lengkapnya adalah Abu Hamid Muhammad bin Muhammad al Ghazali,

ia lahir di Ghazale suatu kota kecil yang terletak di Tus wilayah Khurasan pada tahun 450 H/1059

M dan meninggal pada tahun 505 H/1111 M (Mariyo, 2023). Imam Al-Ghazali memang orang

yang cerdas dan sanggup mendapat segala sesuatu yang tidak sesuai dengan nalar yang jernih,

hingga al Juwaini memberi predikat sebagai orang yang memiliki ilmu yang sangat luas bagaikan